PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

Pregão Presencial N.º07/2017 - PROCESSO N.º99/2017.RETIFICAÇÃO DE EDITAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para aquisição
parcelada de Gêneros Alimentícios Perecíveis e Estocáveis, nas diversas

Unidades Escolares atendidas pela Secretaria Municipal de Educação,

(incluindo-se os serviços de transporte e entrega ponto a ponto), no

município de São Miguel Arcanjo.

A Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, torna público, para

conhecimento dos interessados, que, fica retificado o Edital n.º 14/2017,

no seguinte item, referente à data da visita técnica:

Item 6.7.3.1 – Onde se lê 27/03/2017, leia-se 03/08/2017.

Estas são as únicas alterações introduzidas no Edital n.º 14/2017, do

Pregão Presencial n.º 07/2017, do qual a presente fica fazendo parte

integrante para todos os fins e efeitos de direito, Edital esse que

continua em pleno vigor e subsistente em todas as demais cláusulas e

condições e em tudo o que não foi expressamente alterado pela presente. São

Miguel Arcanjo, 26 de julho de 2017.Paulo Ricardo da Silva.Prefeito

Municipal.